
Aanwijzingsbesluit toezichthouder 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veldhoven: 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veldhoven besluit, 

gelet op het gestelde in artikelen: 

  

• 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• 12.8 van de Cao Gemeenten; 

• 2, onder d van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

• 6:2, tweede lid van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Veldhoven; 

  

overwegende dat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouder in de zin van artikel 

5:11 van de Algemene wet bestuursrecht in samenhang met de onderscheidenlijke wettelijke voorschrif- 

ten; 

  

BESLUITEN: 

Artikel 1 Aanwijzing 
De navolgende perso(o)n(en): 

  

• De heer D.J.H. Janssen, geboren 31-07-1981 te Heerlen 

• De heer F.F.J.M. Smits, geboren 08-07-1983 te Eindhoven 

• De heer P.J.E. Soers, geboren 02-07-1980 te Eindhoven 

• De heer E.B. Pastor, geboren 13-11-1966 te Santander (Spanje) 

• De heer R.F.J.T.C.P. Dijkhoff, geboren 23-11-1986 te Eindhoven 

• De heer D.M.A. Goversen, geboren 06-06-1985 te Neerpelt (Belgie) 

• Mevrouw B.W.J. van Eijk, geboren 31-01-1973 te Eindhoven 

• De heer S.F.J. Pols, geboren 3-07-1982 te Eindhoven 

• De heer S. Willemse, geboren 15-07-2004 te Veldhoven 

• Mevrouw A.M.J. van den Heuvel, geboren 10-05-2000 te Veldhoven 

  

aan te wijzen als toezichthouder(s) als bedoeld in de artikelen: 

  

6:2, tweede lid Algemene Plaatselijke Verordening; 

  

Artikel 2 Geldigheidsduur 
De aanwijzing tot toezichthouder te laten geschieden tot wederopzegging dan wel tot beëindiging van 

het dienstverband, dan wel tot benoeming in een andere functie dan die van toezichthouder, dan wel 

tot beëindiging van de inhuur-overeenkomst of beëindiging van de opdracht. 

  

Artikel 3 Inwerkingtreding 
De aanwijzing in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

  

Ondertekening 

Aldus vastgesteld op 9 april 2025 te Veldhoven. 

Het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven 

namens hen, 

Karin Adams 

teamleider Vergunningen, Toezicht en Handhaving 

Nr. 166771 

GEMEENTEBLAD 16 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven 

Gemeenteblad 2025 nr. 166771 16 april 2025 1 


